
D E S I G N O V Á  O T O P N Á  T Ě L E S A

K a t a l o g  E L V L  s . r . o .

Výrobce  des ignových  o topných  tě l es

ELVL s . r .o .
Průmys lová  631

391 02  Sez imovo Ús t í
Te l . /Fax :  +420 381 254 215

E-mai l :  i n fo@bi therm.cz

www.b i therm.cz



z a h ř e j e  i  o k o u z l í z a h ř e j e  i  o k o u z l í

www.b i therm.cz



A q u a l i n e

C o m f o r t

C o m f o r t  L u x

E l e g a n t

H a r l e k ý n

H a r m o n y

K a r n e v a l

K o r n y

T e c h n o

Rozměry
dle přání

Doplňky
dle přání

Umístění
v prostoru

Provedení
elektrické

Provedení
teplovodní i
kombinované

D e s i g n o v á  o t o p n á  t ě l e s a

Tvarování 
do oblouku



02 / Bitherm

Přehled kolekce

Aqualine Comfort Comfort Lux Elegant



Katalog ELVL s.r.o. / 03

Harlekýn Harmony Karneval Korny Techno



Aqualine

Designové otopné těleso Bitherm Aqualine rozšiřuje základ-

ní řadu interiérových těles o provedení koupelnového desig-

nu, kde se slučuje funkčnost s elegancí. Příčné uložení trub-

kovnice nabízí vysoký výkon s maximálním využitím plochy 

k sušení. Otopné těleso tak nachází dekorativní, funkční 

i praktické uplatnění v interiérech koupelen, bazénů, lázní, 

fi tness centrech apod. 

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice. 

Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního vytápění, elektrického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 1400 - 1800 mm, délka 575 - 775 mm , hloubka 70 mm

Tepelný výkon při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 775 W - 1465 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku a mědi s transparentním lakem.

04 / Bitherm

EN  442



Comfort

Designové otopné těleso Bitherm Comfort reprezentuje 

svým jednoduchým ztvárněním harmonii elegance a tepla. 

Nachází dekorativní, funkční i praktické uplatnění v inte-

riérech reprezentačních a obytných prostor, koupelnách, 

bazénech a lázních. 

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice. 

Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního vytápění, elektrického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 120 - 3000 mm, délka 75 - 3075 mm (po 100 mm), hloubka 70 mm

Tepelný výkon modulu 1m2 při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 1500 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku s transparentním lakem.

Katalog ELVL s.r.o. / 05

EN  442

l á h

ze

a 

v

entuje 

tepla. 

v inte-



Comfort Lux

Designové otopné těleso Bitherm Comfort Lux vychází            

ze základní řady designových otopných těles Bitherm Com-

fort. Kompozice hliníkových lamel je na čelní ploše doplněna 

estetickými a užitnými prvky, přizpůsobujícími se interiéru. 

Zejména keramický obkladový pás lze barevně přizpůsobit   

s okolním dekorem interiéru. Otopné těleso je opatřeno zrca-

dlem a sadou užitných doplňků – háčky a madlo.

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice. 

Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního vytápění, elektrického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 1600 - 2000 mm, délka 675 - 775 mm, hloubka 77 mm

Tepelný výkon při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 1508 W - 2106 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku s transparentním lakem.

06 / Bitherm

EN  442



Elegant

Designové otopné těleso Bitherm Elegant povyšuje        

základní řadu interiérových těles do elegantnější dimen-

ze s estetickou úpravou tvořenou třemi výdechovými 

drážkami v horní části tělesa. 

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice.

Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního vytápění, elektrického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 120 - 3000 mm, délka 75 - 3075 mm (po 100 mm), hloubka 70 mm

Tepelný výkon modulu 1m2 při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 1500 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku s transparentním lakem.

Katalog ELVL s.r.o. / 07

EN  442

 třemi výdechovými

m

o

u

m Elegant povyšuje

o elegantnější dimen-

třemi výdechovými



Harlekýn

Designové otopné těleso Bitherm Harlekýn je solitérním ztvárněním tepel-

né pohody interiéru, kde přírodní materiály kov a kámen vyzařují přede-

vším sálavé teplo, které za sebou v přírodě zanechává zapadající slunce.

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice. 

Čelní sálavou plochu tělesa doplňuje skladba přírodního kamene. Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního 

vytápění, elektrického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 1600 - 2000 mm, délka 375 mm, hloubka 73 mm

Tepelný výkon při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 650 W - 810 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku s transparentním lakem, barevná žula.

08 / Bitherm

EN  442



Harmony

Designové otopné těleso Bitherm Harmony je představitelem         

jednoduché elegance s praktickým uplatněním v interiérech kou-

pelen, obytných prostor i reprezentačních společenských stav-

bách, kde lze otopné těleso využít k optickému oddělení prostor.

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice. 

Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního vytápění, elektrického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 1600 - 2000 mm, délka 686 - 1052 mm, hloubka 70 mm

Tepelný výkon při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 1284 W – 2382 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku a mědi s transparentním lakem.

Katalog ELVL s.r.o. / 09

EN  442



10 / Bitherm

EN  442

Karneval

Designové otopné těleso Bitherm Karneval je představitelem 

dekoračních interiérových otopných těles s designérsky 

zpracovanou skladbou hliníkových lamel, doplněných deko-

rativními čtvercovými prvky. Otopné těleso je možné využít

i k optickému oddělení prostor nebo dekorativnímu ztvárnění 

stěn.

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice. 

Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního vytápění, elektrického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 1600 - 2000 mm, délka 686 - 1052 mm, hloubka 70 mm

Tepelný výkon při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 1797 W - 3335 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku a mědi s transparentním lakem.



Katalog ELVL s.r.o. / 11

EN  442

Korny

Designové otopné těleso Bitherm Korny přichází s netradiční rohovou 

skladbou vertikálních hliníkových lamel, jejichž linii dokresluje souběžná 

dekorativní mřížka. Otopné těleso je konstruováno pro montáž na roh,      

do prostoru místnosti nebo jej lze instalovat na stěnu.

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice. 

Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního vytápění, elektrického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 1600 - 2000 mm, délka 375 mm, hloubka 70 mm

Tepelný výkon při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 502 W - 612 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku s transparentním lakem.



Techno

Designové otopné těleso Bitherm Techno je představitelem 

úspěšného spojení technického, estetického, funkčního         

a užitného pojetí otopných těles se značným důrazem na        

individuální projev v interiéru.

Otopné těleso je vyrobeno z teplosměnných hliníkových lamel, které příčně protíná měděná teplovodní trubkovnice. Čelní 

sálavou plochu tělesa doplňuje dekorativní nerezová maska. Těleso umožňuje provoz v soustavě ústředního vytápění, elek-

trického vytápění nebo kombinovaném provozu.

Rozměry: výška 1600 - 2000 mm, délka 675 mm, hloubka 97 mm

Tepelný výkon při ∆T = 50 K (75/65/20°C): 1508 W - 1834 W

Doporučené barevné odstíny: vzorník RAL, přírodní barva hliníku s transparentním lakem, nerezová dekorativní maska.

EN  442

12 / Bitherm



z a h ř e j e  i  o k o u z l í z a h ř e j e  i  o k o u z l í

www.b i therm.cz



D E S I G N O V Á  O T O P N Á  T Ě L E S A

K a t a l o g  E L V L  s . r . o .

Výrobce  des ignových  o topných  tě l es

ELVL s . r .o .
Průmys lová  631

391 02  Sez imovo Ús t í
Te l . /Fax :  +420 381 254 215

E-mai l :  i n fo@bi therm.cz

www.b i therm.cz


